
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art.17 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. 
z 2024r. poz.296 i 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ulanowie prowadzenie spraw związanych z realizacją 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 
2025” . 

§ 2. Upoważniam Panią Leokadię Kopyto –Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Ulanów w czasie realizacji programu o którym mowa w § 
1; 

2. Prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej otrzymanych środków i dokonywania z tych środków 
wydatków zgodnie z założeniami Programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie. 

§ 4. Upoważnienie ważne jest na czas realizacji programu o którym mowa w §1 lub odwołania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91050154-2930-4C71-AF7C-7048C7EF0FF8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


